
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/291/22 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych opłat za pobyt i wyżywienie dziecka  w Żłobku w Samborcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559,583,1005,1079,1561) w związku z art. 23, art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2021 r., poz. 75) Rada Gminy Samborzec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 tycznia 2023 r. ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku „Wesołe Maluszki” 
przy Zespole Publicznych Placówek Oświatowych w Samborcu prowadzonym przez Gminę Samborzec 
w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości 400 zł. 

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2023 r. ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w Żłobku „Wesołe 
Maluszki” przy Zespole Publicznych Placówek Oświatowych w Samborcu w wysokości 8,50 zł. dziennie. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIV/181/21 Rady Gminy Samborzec z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku w Samborcu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 167


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-09T12:07:59+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




